BURSA E TIRANES Sil.A.
Késhilli Mbikéqvyrés

Tirandé 07.05,2002
Vendim Nr. /

wiilli Mbikqvrés i@ “Bursa Tiranés sh.a.”, i rikompozaar me Urdhér 8 Ministrit té
mancave z. Kastriot Islami dt 07.05.2002 né bazé o digjit “Por shoyérité tregtare”,
Sr.Te38, dt 19.11.1992 dhe statutit t& “Bursa ¢ Tiranés sh.a”, né mbledhjen e tij té paré

vendosg:

¢ lirojé nga funksioni Kryetarin e Késhillit Mbikégyrés t¢ 7 Bursa ¢ Tiranés sh.a.”, z.
Ahmet Mancellari.

-G rzgjedhé Krvetar t6 Késhillit Mbikéqyres (¢ 7 Bursa ¢ Hirands shoa” 2. Emin Bargi.

I livojé nga detvra e Drejtorit 1 Pérgjithshém té Bursa « Tiranés shia.” z, Enea

lanho.

i, 16 emérojé né detyrén e Drejtorit t& Pérgjithshém e " Bursa Pirancs sh.a.”,
< blvin Meka.

v vendim hvn né fuqi menjéheré.
oy Néshillin Mbikéqyrés,

Emin Barci Mitro cela

£

Krvetar Andtar

Artan Hoxha
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BURSA E TIRANES sh.a
Késhilli Mbikéqyrés

VENDIM
Nr. 3, daté 23/03/2005

MBI
MIRATIM E LARGIMIT TE DREJTORIT TE PERGJITHSHEM
TE “BURSA E TIRANES” SH.A

Késhilli Mbikéqyrés i “Bursa e Tiranés” sh.a., né mbledhjen e tij té datés 23/03/2005, né
bazé t¢ ligjit nr.7638, dt.19.11.1992, “Pér shoqérité tregtare”, pasi mori né shqyrtim
doréhegjen e Drejtorit té Pérgjithshém té “Bursés sé Tiranés “ sh.a,

VENDOSI :

1. Té prancjé doréhegjen e Drejtorit té Pérgjithshém té “Bursés sé Tiranés “ sh.a, z.
Elvin Meka.

2. Ngarkc';het zv. Drejtori i Pérgjithshém i “Bursés sé Tirangés “ sh.a, zj. Enkela Idrizi
te zévendésoj pérkohdsisht, né t& gjitha funksionet Drejtorin e Pérgjithshém, deri

né emérimin e kétij té fundit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Orfea Phuci Mitro Cela
etar Wérﬁg
Artan Hoxha Arben Ahmetaj

Anétar Anétar



BURSA E TIRANES SH.A
Keshilli Mbikqyres

Trirane me 06.02.2006

Yendim nr 2

Keshitli mbikqyres i“Bursa ¢ Tirancs™ sh.a, i rikompozuar me Urdher te Ministrit te
Financave Z. Ridvan Bode, nr 249 prot, date 12.01.2006, nc baze te ligjit nr 7638, date
19.11.1992 “Per shoqerite tregetare™ dhe Statutit te “Bursa € Tiranes™ sh.a, pasi shqyrtol
kandidaturat ¢ selcksionuara, ne mbledhjen ¢ {ij vendosi;

[. Te emeroje Zj.Anila Fur eraj, ne detyren ¢ Drejtorit te Pergjithshem te “Bursa ¢
Tiranes™ sh.a.

I

Cdo akt tjeter 1 meparshem lidhur me kete pike shfuqgizohet.

L]

Ky vendin}/hy\i ne fugi menjchere.
- ’\' ’

]
i

Bardhyt CEFKU ~— Anila, TANKU Nezir HALDEDA
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KRYETAR / ANETAR ANETAR '
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Rejnald MUCA

ANETAR
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BURSA E TIRANES SH.A.
KESHILLI MBIKEQYRES

T SN Prot. Tirané, mé 18.02.2015

VENDIM

Nr. ( JIZ daté 1'8 {-:'Z- ijt{

PER SHKARKIMIN DHE EMERIMIN E DREJTORIT TE PERGJITHSHEM

Bazuar né neni 167, pika 2 té ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare”, té Statutit té “Bursa e Tiranés sh.a.”, neni 23, Késhilli Mbikéqyrés, né mbledhjen e
datés 18.02.2015,

VENDOSI:

1. Shkarkimin e zonjés Anila Fureraj nga detyra e Drejtorit té Pérgjithshém té “Bursa e
Tiranés sh.a.”.

2. Emérimin e zonjés Xhensila Pine Drejtor i Pérgjithshém i “Bursa e Tiranés sh.a.”.
3. Ngarkohet “Bursa e Tiranés sh.a.” pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Fran jBrahimi Erald Eih{ali Dritan Firfor,
ol e
f' tar Anétar— Anétar
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Tirané, mé 19/06/2017

Drejtuar KESHILLIT MBIKEQYRES SE BURSES SE TIRANES sh.a

Subjekti Kerkese per dhenie dorehegje

Bazuar ne ligjiin nr 9901 date 14.04.20087 per tregetaret dhe shogerite tregetare™ si dhe nenin 25
te ligjit 129/2014" per disa shtesa e ndrvshime ne ligjin nr 9901 per arsye te emerimit ngaq
Kuvendi si komisioner i pavarur i Kualifikimit Ju parages dorehegjen time nga funksioni i
Administratorit te shogerise” Bursa e Tiranes” sh.a

Megenese funksioni i mesiperm nuk Jejon ushtrimin e asnje detyre teter, do tju kerkoja ge
doreheqja te miratohej ¢ te hunte ne fugi ne daten 19.06.2017.

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin mbetem ne pritje te miratimit sa me pare te doreheqjes
sime.

Me respekt

XHENSILA PINE

% L %Qﬁl ,J;%:-.-ff

ADMINISTRATORE




Nr. Evtoa Prot. Tirané, mé 19/06/2017

Drejtuar QENDRES KOMBETARE TE RREGJISTRIMIT

Subjekii Kerkese per rregjistrim dorehegjeje

Bazuar ne ligjin nr 9901 date 14.04.2008” per tregetaret dhe shogerite tregetare” s1 dhe nenin 25
te ligjit 129/2014” per disa shtesa e ndryshime ne ligjin nr 9901 per arsye te emerimit nga
Kuvendi si komisioner i pavarur i Kualifikimit i kam paragitur Keshillit Mbikeqyres se Tiranes
dorehegjen time nga funksioni i Administratorit te shogerise” Bursa e Tiranes” sh.a

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin mbetem ne prigje te miratimit sa me pare te dorehegjes
sime, per arsve se detvra ge sapo kam marre eshte e papajtueshme me asnje funksion tjeter.

Iie respeki

AHENSILA PINE




P e e e e e L o PErMELIR s & BHEGIPERTRE T I S YT e e ey e
MINTISTRIA I FINANCAVE
MINISTRI
T C)-z"_ Prot Tirang, mé 22.01.2014
VENDIM

A b o w3 A4
L E AT 1 1 B i N o

¢ . i ¢
S PER

SHKARKIMN NGA DETYRA DUE EMERIMIN E ANTAREVE TE KESHILLIT
MBIKEQYRES TE SHOQERIST. “BURSA I TIRANES Sh.a

NE mbiéshtetie 1€ ligjit nr. 9901 “Pér tregtarét dhe shoqérité megtare™. neni 133, pika 2,
germa ¢, dhe (€ Statutit & Shogérisé neni 20, pika ©), Ministtt 1 Financave, ng€ cil@sing ¢

alesionaril (€ velém & shoqérisé “Rursa e Tirangs” sha.,
YENDOSI

1. Shkarkimin nga deryra 18 anétaréve & Keshillit Mbikégyres 1€ shoq@risé “Bursa ¢
Tiranés” shoa, st mé& pashté:

Dy Zwy, Milbana Tola, kryverar;
2y Znj. Anila Tunku, aneter,
) Z Urim Muja, anetar

2. DEmérimin e anétaréye (¢ Késhillit Mhik&gyres 2 shoqériseé “Bursa ¢ Tirands” sh.a. st
me poshté:

1y Zuji. Eda Lugi, kryetar
2) / Stefen Oiricl., andiar,
3) . Z Llambi Prendi, anéiar,
3. Emérimi | an@artve 1& Késhillit Mbikégyrés behet pér njé alat tre viegar 18 géndrimit

né delsrd.
4.  Nparkohet Administratori 1 shogérisé “Bursa e Tirans” sloa, pér 7ja béré 1€ njohur

KEIe vendim personave 1€ interesuar dhe pér (€ kryer veprime prang€ autoritetit

shictéror 1€ interesuar, sipas ligjit,

Bulevardi "Déshmorst e Kombil": Tel; 4355 4 225 1388, Fax: +355 4 222 8405

5. Ky urdhér hyn né lugi menjéheré.

SHKELQIM CANI
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MINISTRIA E FINANCAVE

gk ; (_._,
L5 2.2 I~
Ny, 20 2 =k Tirans, mé..... 02.2015

VENDIM

PiER

LIRIMIN NGA DETYRA DHE EMERIMIN E ANTAREVE TE KESHILLIT
MBIKEQYRES TE SHOQERISE “BURSA E TIRANES Sh.a.”

N¢€ mbéshtetje t€ ligjit nr. 9901 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, neni 135, pika 2,
germa c¢), dhe t€ Statutit t&€ Shoqérisé neni 20, pika ¢), Ministri i Financave, né cilésing e
aksionarit t€ vetém t&€ shoqérisé “Bursa e Tiranés” sh.a.,

VENDOSLI

1. Lirimin e anétaréve t& Késhillit Mbikéqyrés t&é shoqérisé “Bursa e Tiranés” sh.a. si mé

poshté:
1) Znj. Edlira Lugi, kryetar;
2) Z. Stefan Qirici, anétar;
3) Z. Llambi Prendi, anéiar.

2. Emérimin e anétaréve t& Késhillit Mbikéqyrés té shoqérisé “Bursa e Tiranés” sh.a. si

mé poshté:
l. Z. Fran Brahimi, kryetar,
2. Z%i. Erald Mihali, anétar,
3. Z. Dritan Fino, anétar,

4. Emérimi i anétaréve t& Késhillit Mbikéqyrés béhet pér njé afat tre vjecar té qéndrimit
né detyré.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”; Tel: +355 4 225 1388; Fax: +355 4 222 8405

5. Ngarkohet Administratori i shoggrisé “Bursa € Tiranés” sh.a. pér t€ kryer veprime
prané autoritetit shtet€ror t& interesuar, sipas ligiit

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

SH"KELQIM CANI
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